4 Sarah Wondrowitz, geb. am
15.04.1994

1 Auflassung vom 10.08.2021;
eingetragen am 08.12.2021.

Naumann

204.516,75
EUR

5 204.516,75
EUR

Auf zweihundertviertausendfünfhundert-
sechzehn 75/100 Euro umgestellt gemäß
EU-Verordnung; 
Abgetreten mit Zinsen seit 27.3.1987 an
Bayerische Hypo- und Vereinsbank AG,
München ; eingetragen am 25.03.2003.

Weinberger 5 204.516,75
EUR

Gelöscht am
08.12.2021.

Naumann